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12
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No.

97

411

125

199

102

306

488

31

86

144

35

670

89

424

17

Name

ΡΑ∆ΟΣ  ΑΝΕΣΤΗΣ

ΤΣΑΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΦΥΣΕΚΗΣ  ΣΤΑΘΗΣ

ΓΑΥΡΟΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ

Κάκαρης Απόστολος

ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

Αραµπατζης  Γεωργιος

ΣΑΒΒΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

ΣΕΛΤΣΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΟΥΚΑΡΑΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ  ΠΑΡΗΣ

ΠΑΠΠΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΤΖΙΑΤΖΙΟΣ  ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΜΠΟΥΣΝΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ClassMake

KXF 250

KAWASAKI  KXF 250

HONDA CRF 250

CRF 250

YAMAHA YZF 250

HUSABERG TE 125

YAMAHA YZF 250

Κ.Τ.Μ sxf 250

KAWASAKI KXF 250

KTM SXF 250

f 250f

HONDA/CRF 250

KTM 250

Total points

50

40

32

26

22

20

18

16

14

10

10

7

6

2

0

R1.

25

20

16

13

11

10

9

8

7

5

6

4

0

0

0

R2.

25

20

16

13

11

10

9

8

7

5

4

3

6

2

0

Club

ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΟΦΜΚαρυώτισσας

Ο.∆Ι.ΚΟ

ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

Μ.Ο. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ

Α.Μ.Ο.Εορδαίας

Α.Μ.Ο.Εξοχής

ΟΦΜΚαρυώτισσας

Μ.Ο.Θ.

Α.Μ.Ο.Εξοχής

Μ.Α.Ο.K.

Printed: 30/09/2013 20:02:58

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  HOTEL ELPIDA - SERRES

3ος Αγ. MOTOCROSS Βορείου/Εξοχή Πιερίας

ΚΥΡΙΑΚΗ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΜΧ2

ΠΙΣΤΑ MOTOCROSS ΕΞΟΧΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 1,450 Km


